

MUNICIPIO EL BOSQUE, CHIAPAS A 04 DE ENERO DEL 2024

C. Flor Ivon Díaz Rojas
PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA
PRESENTE.

EN ATENCIÓN Y SEGUIMIENTO A SU SOLICITUD DE INFORMACIÓN GENERADA ATRAVÉS DE LA PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA, CHIAPAS. CON NUMERO DE FOLIO **071981724000005** EN DONDE SOLICITA LA SIGUIENTE INFORMACIÓN Y POR LO CUAL SE ADJUNTA EN PDF LAS RESPUESTA CORRESPONDIENTE.

Solicito la información que anexo en un archivo Excel, en forma de tabla, con periodicidad anual, de 2006 a 2018. De preferencia, envíen una tabla de Excel:

Columna 1. Año. Empezando desde 2006 y hasta 2018.

Columna 3. Municipio: nombre del municipio al que me dirijo.

Columna 4: Número total de Policías [en caso de no tener la información colocar la leyenda ND]

Columna 5: Número total de policías mujeres [en caso de no tener la información, colocar la leyenda ND]

Columna 6: Nombre del Titular de la policía [en caso de no tener la información, colocar la leyenda ND]

Columna 7: ¿Recibió SUBSEMUN? (colocar para cada año "sí" o "no" lo recibió)

Columna 8 : En caso de que sí recibió SUBSEMUN, ¿Qué monto recibió en el año?

La información debería estar contenida en un archivo de Excel.

Adicional, adjunto un archivo Excel como ejemplo de los datos requeridos.

NOTA* Puede llenar el archivo Excel adjunto en esta solicitud, en caso de no tener algún dato, colocar las siglas (ND) como se mencionó anteriormente.

Requiero los datos, exclusivamente en formato Excel, de preferencia a través de mi correo electrónico.

EN ATENCIÓN A LAS PREGUNTAS REALIZADAS POR LA CIUDADANA **C. Flor Ivon Díaz Rojas** SE LE DA LA SIGUIENTE RESPUESTA:

EL H. AYUNTAMIENTO EL BOSQUE, CHIAPAS; NO CUENTA CON LOS RECURSOS DEL SUBSEMUN, POR LO TANTO, NO CONTAMOS CON LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A SU SOLICITUD.

RESPECTO A LAS DEMAS PREGUNTAS, NO CONTAMOS CON INFORMACION DE LOS PERIODOS SOLICITADOS YA QUE EN ESTE MUNICIPIO NO SE HA REALIZADO LA ENTREGA RECEPCION CORRESPONDINTE. SIN MAS POR EL MOMENTO LE ENVIO UN CORDIAL SALUDO.

DAMOS POR ATENDIDA LA PRESENTE SOLICITUD DE INFORMACIÓN, AL MISMO TIEMPO LO EXHORTO A SEGUIR EJERCIENDO SU DERECHO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA.

ATENTAMENTE

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL
UNIDAD DE TRANSPARENCIA
2021-2024
EL BOSQUE CHIAPAS



ING. LORENZO LEANDRO SANTIZ GRAJALES
RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

C.C Para Archivo.

